UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PLANILLA DE PAGO EMPLEADOS NO PERMANENTES DEL MES DE MAYO 2024

Descripcion l Sueldo bruto l Sueldo Neto Dietas l Gastos de Representacion I Bonificaciones l Decimo Cuarto mes Decimo Tercer Mes I Vacaciones l Horas Extras l Total —l
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 21,595.49 - - = = “ - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 23,095.49 - 3 = 5 = - 3 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 22,795.49 T - # * - - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 18,826.88 - _ - : - - - J - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 22,795.49 = - = # = - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 22,795.49 = = 7 3 5 - e 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 10,703.85 - = 5 = “ - o 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 21,211.48 & ) G ) % . = it - . 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 22,795.49 - o oy - _ - , ol e, T : 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 19,017.89 = 2 Z 5 - - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 23,095.49 . 5 - # - - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 12,806.81 & = o r - - - 25,805.57
CT002 _ CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 22,795.49 - ‘ - - - - - v - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 20,594.82 = = | = 3 - __ = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 15,732.76 s = - & - - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 3,685.84 B ~ ] = = S ] - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 20,274.43 - # ) = X - - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 22,895.49 - - 4 | - < = Loyl | = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 19,619.65 = - - = = “ - — 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 22,695.49 = = = = = - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 22,745.49 - = = = = - = 25,805.57
-CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 ) 22,795.49 = - i ~ = - = 25,805.57
CT002 _ CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 21,495.49 - - ; = , - ~ - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 22,895.49 = g ) = = = - E 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 18,531.73 = = - = - - - 25,805.57
CT002  CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO Lw 25,805.57 2309549 - _ N ey - - - - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 23,095.49 - , - , - - - ' : el - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 2580557 22,795.49 - e b e ¢ : - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO ) ) 25,805.57 _23,095.49 = Bt r ~ - = - 25,805.57
-CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 30,359.49 25,366.79 o v ) = - 1 7 - = 30,359.49
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 1812034 - - o o= e gl e = - : - » = - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 125,805.57 22,295.49 i = . = = - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 23,095.49 % - ) = - - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 21,045.49 = # = = - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO-COMPLETO 25,805.57 21,045.49 - - - - - - 25,805.57
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Descripcion

CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRAT_ICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEM‘PO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICOV TI>EMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO CQMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO (;QMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO
INSTRUCTOR =
INSTRUCTOR

e

N

bc\

_Sueldo bruto
25,805.57
25,805.57
25,805.57
30,359.49
25,805.57
30,359.49
25,805.57
30,359.49
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
30,359.49
25,805.57
25,805.57
25,805.57
30,359.49
30,359.49
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
30,359.49
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57

Sueldo Neto
22,895.49
22,295.49
21,695.49
25,716.79
22,595.49
25,716.79
22,395.49
27,216.79
23,095.49
21,595.49
22,595.49
23,095.49
22,057.95
23,095.49
22,895.49
23,095.49
22,795.49
26,416.79
23,095.49
22,995.49
21,995.49
24,216.79
27,016.79
21,895.49
22,000.49

22,195.49

22,000.49
23,095.49
26,116.79
23,095.49
23,095.49
23,095.49
19,952.71

23,095.49

23,095.49

Dietas

Gastos de Representacion

I

Bonificaciones

l

_Decimo Cuarto mes

Decimo Tercer Mes

I

Vacaciones

l

Horas Extras

Total

25,805.57
25,805.57
25,805.57
30,359.49
25,805.57
30,359.49
25,805.57
30,359.49
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
30,359.49
25,805.57
25,805.57
25,805.57
30,359.49
30,359.49
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
30,359.49
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57
25,805.57



UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

PLANILLA DE PAGO EMPLEADOS NO PERMANENTES DEL MES DE MAYO 2024

Descripcion __Sueldo bruto I Sueldo Neto Dietas | Gastos de Representacion | Bonificaciones | Decimo Cuarto mes l Decimo Tercer Mes Vacaciones Horas Extras Total j

INOO1 INSTRUCTOR 25,805.57 21,595.49 = - = S = = ' < 25,805.57
INOO1 INSTRUCTOR 25,805.57 23,095.49 — 2 7 = = - - 25,805.57
IN002 INSTRUCTOR 25,805.57 21,595.49 - = - 2 = - - 25,805.57
INOO1 INSTRUCTOR 25,805.57 23,095.49 apm= L hypts - ‘ - - - . - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 23,095.49 v - 2 o = - % 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 30,359.49 1 27,216.79 C = = = = - & 30,359.49
CT002 CATEDRATICO' TIEMPO COMPLETO 30,359.49 27,216.79 = ) = » - - - - 30,359.49
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 ~23,095.49 - _ o ot e - - - ‘ - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 2309549 - - - - - - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 23,095.49 " 2 cf - = - - 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 23,095.49 = = % i - - = 25,805.57
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 30,359.49 27,216.79 - . 5 5 = - = 30,359.49
CT002 CATEDRATICO TIEMPO COMPLETO 25,805.57 23,095.49 " - s 2 - - = 25,805.57

[Total 2,191,955.43 | 1,844,270.25 = - . - - = - | 2,191,955.43
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